双鸭山市友谊生态环境局关于清纯酒厂、名人轩时尚宾馆、沿江郝氏蔬菜加工厂等
14家企业注销排污登记的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（六）款规定、《排污许可管理办法（试行）》第五十条规定，双鸭山市友谊生态环境局拟对辖区内14家企业排污登记表依法予以注销。
现予以公示7个工作日，公示期间，如有异议，请在公示期满前向我局提交书面意见及有关资料。逾期无异议，我局将依法在全国排污许可证管理信息平台予以注销。
	序号
	企业名称
	排污登记编号
	注销原因

	1
	双鸭山市友谊县清纯酒厂
	92230522MA1ADJW638002Z
	非工业建筑/个体商户

	2
	友谊县名人轩时尚宾馆
	92230522MA19U28M7Q001Z
	非工业建筑/个体商户

	3
	佳木斯郊区沿江郝氏蔬菜加工厂
	92230522MA19U28M7Q002X
	区域选择错误

	4
	双鸭山市红兴隆局直喜隆宾馆
	92230525MA1C4F6519001Y
	非工业建筑/个体商户

	5
	垦区红兴隆友谊农场八分场大帅府宾馆
	92233002MA19M3RT4A001Z
	非工业建筑/个体商户

	6
	友谊县辰竹屿宾馆浴池
	92230522MA1C2KCA3Q001Y
	非工业建筑/个体商户

	7
	垦区红兴隆局直艺海主题宾馆
	92233002MA1BMNN32R001X
	非工业建筑/个体商户

	8
	双鸭山市红兴隆局直海洪豆腐坊
	92230525MA1F88CB4Y001Z
	非工业建筑/个体商户

	9
	友谊县志鸿宏原味豆腐坊
	92230522MA1C4GR4XN001X
	非工业建筑/个体商户

	10
	友谊县兴隆镇小曲酒坊
	92230522MA1B56E282001W
	非工业建筑/个体商户

	11
	友谊县精达白酒厂
	92230522MA1BH4X37K001Y
	非工业建筑/个体商户

	12
	友谊县佳家新涂料店
	92230522MA19JWA012001Z
	非工业建筑/个体商户

	13
	双鸭山市红兴隆每天面食店（个体工商户）
	92230525MAD5YF9E3B001Y
	非工业建筑/个体商户

	14
	友谊县友邻乡鑫嘉圆食府
	92230522MA196J5C1W001W
	非工业建筑/个体商户

公示期限：2025年1月17日——2025年1月26日
联系方式：0469-5817869
地址：黑龙江省双鸭山市友谊县挹娄大街西侧（双鸭山市友谊生态环境局）204办公室
                            双鸭山市友谊生态环境局
[bookmark: _GoBack]                               2025年1月17日